

**Ålsø Gruppen ApS
Hoedvej 2B, Ålsø
8500 Grenaa**

CVR-nummer: 35392432

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/5 2017

Dirigent, Arne Thorup Vinther

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis..... 6

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, samt dermed beslægtet virksomhed. Selskabets væsentligste aktiviteter er uændret i forhold til tidligere år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 udgør t.kr. -87 sammenlignet med et resultat for 2015 på t.kr. 70. Egenkapitalen pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 308 sammenholdt med t.kr. 395 pr. 31. december 2015.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	50.690-	153.746
Personaleomkostninger	30.200-	30.000-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	20.623-	20.623-
Andre driftsomkostninger	0	1.000-
DRIFTSRESULTAT	101.513-	102.123
Andre finansielle indtægter.....	0	28
Andre finansielle omkostninger	10.395-	8.232-
RESULTAT FØR SKAT	111.908-	93.919
Skat af årets resultat	25.091	23.662-
ÅRETS RESULTAT	86.817-	70.257
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	86.817-	70.257
DISPONERET I ALT	86.817-	70.257

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015
Grunde og bygninger.....	248.196	253.603
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	8.933	24.149
Materielle anlægsaktiver	257.129	277.752
ANLÆGSAKTIVER	257.129	277.752
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	142.763	130.563
Varebeholdninger	142.763	130.563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.496
Andre tilgodehavender	9.010	3.870
Udskudt skatteaktiv.....	25.700	0
Periodeafgrænsningsposter	7.366	6.865
Tilgodehavender	42.076	42.231
Likvide beholdninger	32.341	206.162
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	217.180	378.956
AKTIVER.....	474.309	656.708

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overkurs ved emission	160.000	160.000
Overført resultat	28.185	115.001
1 EGENKAPITAL.....	308.185	395.001
Hensættelse til udskudt skat.....	0	921
HENSATTE FORPLIGTELSE.....	0	921
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.583
Selskabsskat.....	20.521	21.647
Anden gæld	93.353	187.556
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	52.250	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser	166.124	260.786
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	166.124	260.786
PASSIVER.....	474.309	656.708

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	120.000	0	120.000
Overkurs ved emission	160.000	0	160.000
Overført resultat	115.002	86.817-	28.185
	<u>395.002</u>	<u>86.817-</u>	<u>308.185</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen